年 月 日

大崎町長 殿

自治公民館名

自治公民館長名

電話番号

令和 年度 上・下半期 自治公民館世帯数報告書

令和 年度 半期自治公民館世帯数は，下記のとおりです。

１ 世帯数（ 世帯）

２ 班 数（ 班）※集落発送（班数分）必要枚数（ 枚）

３ 世帯名簿

公民館長 及び 世帯主が自治公民館に加入していることを同意の上，記載してください。

本報告書の提出により，「自治公民館加入届書」に替えます。

☆ 令和 年５月１日現在 でご記入ください。

番号 班 氏 名 番号 班 氏 名 番号 班 氏 名

１ 16 31

２ 17 32

３ 18 33

４ 19 34

５ 20 35

６ 21 36

７ 22 37

８ 23 38

９ 24 39

10 25 40

11 26 41

12 27 42

13 28 43

14 29 44

15 30 45

番号 班 氏 名 番号 班 氏 名 番号 班 氏 名

46 76 106

47 77 107

48 78 108

49 79 109

50 80 110

51 81 111

52 82 112

53 83 113

54 84 114

55 85 115

56 86 116

57 87 117

58 88 118

59 89 119

60 90 120

61 91 121

62 92 122

63 93 123

64 94 124

65 95 125

66 96 126

67 97 127

68 98 128

69 99 129

70 100 130

71 101 131

72 102 132

73 103 133

74 104 134

75 105 135